Председателю Думы

городского округа Тольятти

Звереву А.И.
от _________________________________

(наименование негосударственной

_________________________________

некоммерческой организации)

Уведомление

о присоединении к Соглашению о взаимодействии

Думы городского округа Тольятти

и негосударственных некоммерческих организаций

Настоящим уведомляем о присоединении к Соглашению о взаимодействии  Думы городского округа Тольятти и негосударственных некоммерческих организаций
__________________________________   ______________    ____________________
(наименование должностного лица                                           (подпись)                                       (Ф.И.О.)

негосударственной некоммерческой

организации,  уполномоченного в соответствии

с её учредительными документами представлять

негосударственную некоммерческую организацию)

Представителем
_______________________________________________________________________

(наименование негосударственной некоммерческой организации)

в Общественном совете при Думе городского округа Тольятти будет являться
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность в организации)

Направляем представителя организации в состав следующей комиссии Совета:
 _______________________________________________________________________
(наименование комиссии)

Телефон для контакта, электронная почта
_____________________________________________________________________________

«____» ____________20__г.